
№20 от 14.01.2011г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 01.12.2010 № 2616». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, Порядком 

формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением 

Железногорской городской Думы от 20.11.2008 № 111-4-РД, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

01.12.2010 № 2616 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. постановления администрации 

города Железногорска от 14.12.2010 № 2714) следующего содержания: 

в приложение к постановлению добавить следующую позицию: 

 

20. 
г. Железногорск,  

ул. Комарова, 28/1 

Встроенное нежилое 

помещение площадью 

13,30 кв.м. 

Договор аренды, 

ИП Киреева А.В. № 

свидетельства 000306953  

от 29.03.2004 

Парикмахерские услуги 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обязательному опубликованию, а также размещению в сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации города Железногорска Курской области не позднее 15 дней со дня 

его принятия. 

 

 

Глава города                                                                              В.И. Солнцев 

 

Горбачева Ю.М. 

2-40-64 


